Na temelju &lanka 39., Zakona o proracunu ( N.N.br 87/08 ,136/12 i 15/15) i €1.33. i 80. Statuta Opcine Krapinsl
Toplice (Sluzbeni glasnik KZZ br.16/09, 8A/13 i 6/14), Opéinsko vijeée Opéine Krapinske Toplice na 31 .sjednic

odrzanoj 06.04..2017.g. donijelo je:

ODLUKU O

PRVOJ IZMJENI PRORACUNA OPCINE KRAPINSKE TOPLICE

ZA 2017.GODINU

Clanak 1.

Proracun Opc¢ine Krapinske Toplice za 2017.g.sastoji se od prihoda i primitaka, rashoda

i izdataka kako slijedi :

OPIS
A PRIHODI | PRIMICI,RASHODI I IZDACI

6 PRIHODI POSLOVANJA
7 PRIHODI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE

UKUPNO PRIHODI

3 RASHODI POSLOVANJA
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

UKUPNO RASHODI

B RACUN FINANCIRANJA

5 IZDACI ZA FINANC.IMOV. | OTPLATU ZAJMOVA
8 PRIMICI OD ZADUZIVANJA

NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE
UKUPNO PRIHODI | PRIMICI
UKUPNO RASHODI | IZDACI

Visak prihoda nad rashodima

Visak prihoda iz ranijih godina

SVEUKUPNO PRIHODI | PRIMICI
SVEUKUPNO RASHODI | IZDACI

Plan
2017.g.

18.321.450,00
139.000,00

18.460.450,00

10.519.750,00
6.930.700,00

17.450.450,00

-1.010.000,00

-1.010.000,00

18.460.450,00
18.460.450,00

18.460.450,00
18.460.450,00

| izmjena

18.857.450,00
139.000,00

18.996.450,00

10.919.894,63
7.131.600,00

18.051.494,63

-1.010.000,00

-1.010.000,00

18.996.450,00
19.061.494,63

65.044,63

19.061.494,63
19.061.494,63

Ostvarenje
24.03.2017.9.

2.177.252,56
2.848,83

2.180.101,39

1.960.586,32
21.637,85

1.982.224,17

-164.823,55

-164.823,55

2.180.101,39

2.147.047,72

33.053,67

2.180.101,39
2.180.101,39

Indeks

102,93

100,00

102,90

103,8
102,9

103,44

100,00

100,00

102,9
103,26

103,26
103,26



ke



